
UCHWAŁA NR XXXIII/712/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie współdziałania Gminy Miasta Gdyni z Gminą Miasta Gdańska w zakresie wspólnego 
przedsięwzięcia dotyczącego strategii mobilności dla obszaru metropolitalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2013.594) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Miasta Gdyni z Gminą Miasta Gdańska w zakresie 
przygotowania oraz, w przypadku otrzymania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia polegającego na opracowaniu strategii mobilności dla obszaru metropolitalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podpisywanie stosownych porozumień i umów z Gminą Miasta 
Gdańska powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: CA5587CB-9DB6-48F2-A423-5A08CC36A1A1. Podpisany Strona 1




